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Tee-shirt Sleeve Logo

carbartt

Caractéristiques produits

Type de vétements

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code

568751

568744

568737

568758

568765

445152

445145

445138

445159

445124
445117
445110

Coloris

Bleu
navy

Bleu
navy

Bleu
navy

Bleu
navy

Bleu
navy

Gris

Gris

Gris

Gris

Noir
Noir

Noir

Tee-shirts manches courtes

(1 piece)

Taille

XL

XXL

XL

Conditionnement

IEE:-I +60 000 références en stock "o™@o° Livraison en 24h

Matiéere du
vétement

100% coton

100% coton

100% coton

100% coton

100% coton
90% coton -
10% polyester

90% coton -
10% polyester

90% coton -
10% polyester

90% coton -
10% polyester

100% coton
100% coton

100% coton

https://ws-maestro.legallais.com/produit/tee-shirt-sleeve-logo/23024
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p. EP-86

Tour de poitrine
(centimetre (cm))

104 4112

96 a4 104

80 496

1124120

1204128

104 4 112

96 4104

80 a 96

1124120

104 4112
96 a 104
80 496
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Code Coloris  Taille Conditionnement MAatlere el Tour _de\pmtrme

vétement (centimetre (cm))
445131 Noir XL 1 100% coton 1124120
Descriptif

Tee shirt manches courtes, col tricot.

Pas d'étiquette dans le cou pour un meilleur confort.
100% coton — 170 g/m2.

En gris : 90% coton et 10% polyester.

Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

Produits complémentaires

Pantalons
coton
multipoches
Cargo B 342
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